
 

 На основании приказа департамента образования администрации 

города Кирова «О проведении второго (муниципального) этапа областной 

олимпиады по русскому языку, литературе, английскому языку, немецкому 

языку, астрономии и математике от 22.10.2018 № 7-674 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Освободить от учебных занятий для подготовки к муниципальному этапу 

областной олимпиады школьников по астрономии 24 ноября и направить 

25 ноября 2018 года к 9–00 в МБОУ СОШ с УИОП №27 (ул. Космонавта 

Волкова, 6) для участия в олимпиаде следующих учащихся 5-6-х классов 

КОГОАУ КФМЛ, допущенных к участию в муниципальном этапе: 
 

Фамилия  Имя  Отчество  Класс 

Маточкин  Андрей  Александрович  6 

Таланкин  Илья  Андреевич  6 

Чебыкин  Игорь  Олегович  5 

Холманских  Глеб  Вадимович  6 

Даминов  Андрей  Евгеньевич  6 

Шихалеев  Михаил  Сергеевич  6 

Мокеров  Матвей  Александрович  5 

 

2. Ответственность за явку учащихся на олимпиаду возложить на 

классных руководителей Бузмакову Е.В., Пермякову О.В., Зубареву Е.И., 

Маркову Я.Н. 

3. Назначить ответственным за сопровождение участников к месту 

проведения олимпиады Кострову А.А. Возложить на сопровождающего 

ответственность за жизнь и здоровье учащихся. 

 

 

 

            Директор лицея  _____________________________   М.В. Исупов 

 

  

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ" 

ПРИКАЗ 
От _____________№ ____ 
             г. Киров обл. 

О выплатах стимулирующего характера 

 

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ" 

 

ПРИКАЗ 
От _____________№ ____ 
             г. Киров обл. 

Об участии учеников 5-6 классов в муниципальном этапе  

Всероссийской олимпиады школьников по астрономии 


